
平成 20 年 12 月 24 日 

社団法人日本ボート協会 

ナショナルチーム委員長 朝倉 直樹 

 

 

2009 年選手強化スケジュール変更（1 月評価エルゴ中止）のお知らせ 
 

 

変更内容：1 月 15 日（木）・16 日（金）の評価エルゴ漕を中止します。 

変更理由：従来、自己申告エルゴ漕に対するチェックを目的に上記エルゴ漕を実施し

ておりましたが、強化合宿参加希望者の負担軽減を重視する立場から、今

回より自己申告を信頼することとし、中止することに致しました。 

 

 既に 1 月 15 日・16 日に向けて準備を進めておられる方が多いと存じますが、今回の変 

更によりご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。参加者の負担軽減が主目 

的であることをご理解賜れば幸いです。 

 なお、1 月強化合宿については、1 月 26 日（月）～1 月 31 日（土）とご案内しておりま 

すが、1 月 24 日（土）～1 月 31 日（土）に延長致したく、合わせてお願い申し上げます。 

 本件についてのお問い合わせは、朝倉宛に下記メールでお願い申し上げます。 

 

朝倉 直樹：rakkyo@mx8.ttcn.ne.jp 

 

重ねてご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げます。 


